~
~

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 197/2021 , 05 de Abril de 2021

CIENTE

EM /2021 ·----

VEREADOR

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS ...

DESIGNAR o Senhor, RANGEL CRUZ MORAES Vereador da Câmara Municipal de

ltaituba, para participar de uma Reunião com os seguintes Secretários: ADLER

SILVA - Secretário de Estado de Transporte-(SETRAN) , FERNANDO GOMES

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração e

Energia(SEDEME) - e URSULA VIDAL -Secretária de Estado de Cultura-(SECUL T)

na Cidade de Belém- PA, onde irá tratar de assuntos de interesse do nosso

Município, no período de 12 a 15 de Abril de 2021 , atribuindo-lhe 03 (TRES) diárias,

a fim de custear suas despesas com estadia, alimentação e transporte urbano

naquela cidade, em conformidade com a Resolução nº 020/2020 de 09 de Dezembro

de 2020.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de ltaituba, em / /2021 ----

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefax: ( 091 ) 518-2305 - CEP: 68.180-000 - ltaituba . Pará
e-mail : cm itb@itbnet.com. br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }